
   
Regione Sicilia Ministero della Pubblica Istruzione Unione Europea 

 

Istituto Comprensivo Statale “Gaetano Guarino" 
C.T.S. Centro Territoriale di Supporto Prov. Agrigento 

Via Cap. E. Basile – 92026 Favara   0922 436110 – 0922 436467 

email agic85900b@istruzione.it - Pec email agic85900b@pec.istruzione.it 

C.U.: UFTPAQ C.M.: AGIC85900B –C. F. 93062360842 

Sito web. www.icgaetanoguarino.it 

 

Agli Assistenti Amministrativi 

 Mendolia Calogero - Giglia Giovanni 

Al  D.S.G.A. 

Al Sito Web 

 

Oggetto: Nomina Commissione Valutazione Istanze Graduatorie Interne d'Istituto personale A.T.A.. 

 
Il Dirigente Scolastico. 

 
Considerato che bisogna procedere alla compilazione delle graduatorie interne di istituto per l’individuazione di 

eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 2023/2024 del personale  A.T.A.; 

 

Vista La circolare n°185 del 07/02/2024 prot. n° 1427 avente per oggetto Graduatorie perdenti posto 

per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'anno scolastico 2024/2025; 

 

Considerato la disponibilità del personale in indirizzo a fare parte della commissione di cui in oggetto; 

Tenuto Conto delle competenze possedute dalle persone designate; 

DISPONE 

 
La costituzione della commissione per la valutazione delle istanze ai fini della compilazione delle graduatorie di 

cui all’oggetto, composta dal seguente personale: D.S.G.A. e Assistenti Amministrativi : 

 

- D.S.G.A. Morreale Antonia; 

- A.A. Mendolìa Calogero; 

- A.A. Giglia Giovanni. 
 

Le SS.LL. procederanno alla stesura della graduatoria provvisoria, valutando le istanze presentate al protocollo di 

questa Istituzione scolastica. 

Il Dirigente Scolastico 

( Prof.ssa Gabriella Bruccoleri) 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3,c.2 del d.lgs.n° 39/1993) 




